«ЮКАМЕНСК ЁРОС» МУШЩИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМШШСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« ЯЪ 201 0 г. №
с. Юкаменское

Об утверждении порядка составления
проекта бюджета муниципального образо-
вания «Юкаменский район» на очередной
финансовый год и плановый период

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением Районного Со-
вета депутатов МО «Юкаменский район» от 26 сентября 2008 года № 201 «Об утверждении Поло-
жения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Юкаменский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления проекта бюджета муниципального образова-
ния «Юкаменский район» на очередной финансовый год и плановый период.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы .Ад-
министрации - начальника Управления финансов МО «Юкаменский район»
Р.И.Бекмансурову.

Глава администрации
муниципального образования
«Юкаменский район» И.А.Ипатова